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                                             YEMİN METNİ 
"Eğer sizi unutursak kalbimiz kurusun. 

Emanetlerinize sahip çıkmazsak 

dillerimiz lâl olsun. 

Şehidim, aziz ve mübarek hatıran önünde 

bir kez daha söz veriyorum ki 

üzerinden asırlar geçse bile şehadetinle 

hayat bulan bu kutlu 

destanı asla unutmayacağım" 
 

  

 

 

 

 

 



  

 

      CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN 

 

     Milletin,  namuslarına  emanet ettiği  silahı,  tankı,  

     uçağı millete doğrultan FETÖ’cüler, o gece 

      karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik 

      güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi buldu. 

      Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla  

      tam bir seferberlik ruhu içinde omuz omuza  

      kahramanca mücadele eden aziz milletimiz,  

      251 evladını şehit verme pahasına büyük bir zafere  

      imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz  

      bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı, 

      milli iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini  

       korumak için neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir ders ve mesaj oldu. 

        " SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKÂYESİ DEĞİL" 

       Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, her hitap          

eksik kalır. Çünkü milletimizin 15 Temmuz’  da yazdığı destan, sadece bir darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi 

değildir. O gece milletimizin vatanı, bayrağı, istikbâli ve istiklâli için 1071 ’de Malazgirt’  teki,  1453 ’te 

İstanbul’  un Fethi’ndeki,  1915 ’te Çanakkale’  deki iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde 

çıplak elleriyle tanklara meydan okuyanlar var olduğu  sürece,  Allah’ın izniyle ezanımız susmayacak, 

bayrağımız inmeyecek, ist iklalimize ve ist ikbalimize kastedenle hedeflerine ulaşamayacaktır .   

        " VAZGEÇMEYECEĞİZ"  

      Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin  emanetine sahip çıkıyor,  küresel  bir ihanet       

şebekesi o lan FETÖ i le mücadelemize kararlılıkla  devam ediyoruz.  Hem yurt içinde hem de yurt dışında  

inler ine girip derdest  ett iğimiz  FETÖ’cüleri Türk adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz. Dünyanın neresine 

kaçarlarsa kaçsınlar,  son FETÖ’ cü hain de hukuk önünde hesap verene kadar mücadelemizden  

vazgeçmeyeceğiz.  15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle,  ' Türkiye geçilmez'  diyerek 15 

Temmuz 2016 ’ daki terör saldırısına  karşı koyarken şehit olan kardeşler imi  bir kez daha rahmetle yâd 

ediyor,  gazilikle şereflenen  vatandaşlarıma  sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. O gece derin bir basiretle 

vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına sahip çıkan milletimin her bir ferdini saygıyla selamlıyorum. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI   
 
 

                              
 

CUMHURİYET ORTAOKULU MÜDÜRÜ  

ENES KAMALI’NIN 15 TEMMUZ YAZISI: D E M O K R A S İ M Ü C A D E L E S İ 

      15 Temmuz 2016 Türk halkının iradesine karşı yapılmış asker darbe girişimidir. Türk halkının egemenliğini ve 
iradesini yok etmek amaçlanmıştır. Türkiye Cumhuriyeti devletini kaosa ve iç savaşa sürüklemek isteyenler o 
gece tarifi zor bir hainliğe kalkışmıştır. Ancak Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde tek 
vücut olan milletimiz 15 Temmuz’da büyük bir destan yazarak demokrasi mücadelesini kazanmıştır. 

 

    Demokrasi mücadelemizde o gece 251 vatandaşımız şehit düşmüş binlerce insanımız ise yaralanarak gazi 
olmuştur. Türk iye Cumhuriyeti’nin kurulduğu günden bu yana demokrasiye pek çok müdahale edilse de 
milletimiz demokrasisine hep sahip çıkmıştır. Türk halkı yıllardır süregelen bu tecrübe ile 15 Temmuz’da bu 
durumun tekrarlanmasına izin vermemiştir. Halkımız o gece, hiçbir milletin yapamayacağı şeyleri yaparak, 
tankların ve silahların önünde durarak muazzam bir destan yazmıştır.  

    Darbeciler TBMM’yi bombalayarak asıl niyetlerinin halk egemenliğini yok etmek olduğunu apaçık 
göstermiştir. Ancak milletimiz demokrasisini ve iradesini savunarak, canlarını hiçe sayarak darbecilere geçit 
vermemiştir. 

 

    Çocuklarımızın bugünü ve yarınları için gözünü kırpmadan mücadele eden şehitlerimizi minnetle anıyor ve 
gazilerimize sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz. 
                                                                                                                                                          Okul Müdürü 

                                                                                                                                                                   Enes KAMALI 
 
   

 



 

 
 
 

DEMOKRASİ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
D E M O K R A S İ N İ N 
Ö N E M İ 

Demokrasi bir yönetim biçimidir. Siyasal denetimin, doğrudan 
halkın iradesinde olduğu bir idare biçimidir. Halk, düzenli 
aralıklarla özgürce seçtiği yöneticilerini denetlemekle görevlidir. 
Toplumsal ve ekonomik durum ne olursa olsun tüm vatandaşların 
eşit sayıldığı bu yönetim biçimi özgürlüklerimizin garantisidir.  

Hatırlanacağı üzere 15 Temmuz 2016 gecesi; demokrasimizi, 
aydınlık yarınlarımızı ve cumhuriyetimizi yok etmek isteyen vatan 
hainleri harekete geçmiş, milletimizin silahlarını doğrudan 
halkımıza doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşları. 
Ancak milletimiz hain kalkışmaya karşı tek yürek olup, sokakları 
ve meydanları doldurarak bu ihaneti başarısızlığa uğrattı. 
Türkiye’yi böleceğini, devleti teslim alacağını zanneden hainler bir 
gün içinde aziz, fedakâr ve necip milletimiz tarafından perişan 
edildi.  

15 Temmuz gecesi ölümü göze alıp tankların, tüfeklerin ve 
silahların önüne kendini siper eden kahraman şehitlerimize 
Allah’tan rahmet diliyoruz. Yaralanan gazilerimize sağlık ve afiyet 
diliyoruz. Onlar kararlı ve cesur duruşlarıyla unutulmayacak bir 
destan yazdılar. Onları gelecek nesillere taşıyacak ve yaptıkları 
fedakârlıkları asla unutmayacağız.  

                                                                      
Burhan ALSAN 

                                                                     Türkçe Öğretmeni 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 
      
            
 

 
 
 
          

  
 
 

 
 

 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Ömer Halisdemir 
 
1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine         

bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi 

çocuklu bir aileden gelen Ömer Halis- 

demir, çocukluğunu Niğde’nin Çukur- 

kuyu beldesinde geçirmiştir. 

 
Okul sonralarında Çukurkuyu’da ço- 

banlık yapan kahraman Şehit Ömer 

Halisdemir’in Hatice Halisdemir ile 

olan evliliğinden Elifnur ve Doğan 

Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır. 

15 Temmuz darbe kalkışmasının ön- 

lenmesindeki önemli isimlerden biri olan 

Kahraman Şehit Ömer Halisdemir, 1999 

yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı 

Kuvvetlerine katılmış ve Türk Silahlı 

Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt 

dışında görev yapmıştır. 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin bekâsına 

yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit 

Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı’na girmeye 

çalışan darbeci General Semih Terzi’yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı 

Korgeneral Zekai Aksakallı’dan aldığı “Vur” emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür. 

 
Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen 

Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe 

kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir. 

 
15 Temmuz’da gerçekleşen darbe kalkışmasına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına 

kahramanca bir duruş sergileyen ve çok kritik bir noktada çok kritik bir müdahaleye imza 

atan Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir’in adının her daim yaşatmamız 

dileğiyle... 



                       
 
                                                                                                            

          KAHRAMAN SAKARYA ŞEHİDİMİZ 

                                                      

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                 
 
 
 
 
 
 
 

 
                
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                   

         43 yaşındaki Serdar Gökbayrak, polisti. Evli ve 3 çocuk babasıydı. İstanbul Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğü'nde görev yapan Serdar Gökbayrak, askerlerle omuz omuza 
yıllarca bölücü örgüt ile mücadele etti. 
 
        15 Temmuz gecesi vatansever askerlerle birlikte kritik önemdeki Arnavutköy Topkule 
Kışlası'na gitti. Saat 04.00 sıralarında kardeşi Soner Açıksöz ile görüşen 
Gökbayrak, ''Herhalde teslim olmaya başlarlar bu sabah'' demişti. 
 
       Gökbayrak, sabah darbecilerin teslim olduğunu göremeden 15 Temmuz gecesi 05.15 
sularında çıkan çatışmada yaralandı. 
Hastaneye kaldırılan Gökbayrak, burada şehit oldu. 
 
       Şehit polis memuru Serdar Gökbayrak ardında eşi ve 17 yaşında Ceyda Gökbayrak, 16 
yaşında Elif Gökbayrak ve 10 yaşında Alperen Gökbayrak bıraktı. Şehit Serdar Gökbayrak, 
Sakarya Arifiye'de son yolculuğuna uğurlandı. Ruhu şad olsun. 

 



 
                                            

                                                                                                                         

    
 

 
Okul müdürümüz Enes Kamalı, ziyaretin anlam ve 
önemine binaen vatan, bayrak, millet bilinci içerikli 
konuşma yaptı. Gazimiz de bu vatanın çok kıymetli 
olduğunu, bu toprakların kolay kazanılmadığını 
ifade etti. Kıbrıs Barış Harekâtı’nda çıkan çatışmada 
bacağına şarapnel parçası isabet ettiğini anlattı. 
Düşmanla birebir çarpışan birini gören 
öğrencilerimiz gazimizin anlattıklarını heyecanla ve 
ilgiyle dinledi. Okul müdürümüz, öğrencilerimize 
vatan ve bayrak sevgisini aşılamak için elimizden 
geleni yaptığımızı vurguladı. Köy muhtarımız Sinan 
Erbaş da şehitlerimizi hatırlatarak ‘’Bir ölürüz, bin 
diriliriz; yeter ki ay yıldızlı al bayrağımızın ve 
vatanımızın kıymetini bilelim.’’ dedi.  
Hem öğrencilerimiz için hem de bizim için oldukça 
anlamlı ve kıymetli olan ziyaretimizi sonlandırdıktan 
sonra hatıra fotoğrafı çekilerek okula döndük. Vatan 
uğruna canını, kanını döken tüm şehitlerimizin ve 
gazilerimizin ruhu şad olsun.  

 

 
 

 
 
 
 

15 Temmuz şehit yakınları ve gazi 
ziyaretleri kapsamında 27 Aralık 
Çarşamba günü okul idaremiz, köy 
muhtarımız ve 8.sınıf 
öğrencilerimizle birlikte Kıbrıs 
gazimiz Fahrettin Savun’u evinde 
ziyaret ettik. Yaptığımız ziyarette 
kahraman gazimize Türk bayrağı 
hediye ettik. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KAHRAMAN GAZİMİZ FAHRETTİN SAVUN’U ZİYARET ETTİK 



 
 
 

        
 

                                          
         
 
     15 Temmuz 

En uzun, en karanlık geceydi 
      Millet, o geceye güneş gibi doğdu                                                         

O gün, adeta bir destanın resmiydi  
Adı 15 Temmuz’du 
 
Demokrasi onların canıydı 
Dillerinde tekbir, koşuyorlardı 
Kim geri çevirebilirdi ki onları 
Hainler pişman olacaktı 
 
Milyonların ayak sesi titretti yeri 
Akıllarındaki şey daima ileriydi 
Anlamışlardı geri dönmeyeceğimizi 
Tüm dünya görmüştü bizi 

                                             Sarenur ŞEN 
                                                   7/A 
 
 
 

            Bayrağım 

   Benim güzel bayrağım 

   Atamızdan armağan 

   Bağımsızlığın simgesi 

   Döktüğümüz kan 

 

   Senin için bayrağım 

   Ne zorluklarla kazandık seni 

   Şehitlerin kanıyla, canıyla 

   Kazıdık yüreğimize her daim 

                    Ecrin Güler 

                         5/A 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
  
      15 Temmuz Gecesi 
    15 Temmuz gecesiydi 
    Düşündüler ki yeneceklerdi bizi 
    Yine hatırlattık gücümüzü 
    Vatan sevgisinden doğan cesaretimizi 
 
    Işıklar yandı minarelerde 
    Selalar okundu tüm yurtta 
    Bayraklar süzülerek rüzgârın esintisiyle 
    Yenilmezliğimizi gösterdik herkese 
 
    Unutmayacağız şehitleri 
    Hafızalarımıza kazıdık hepsini 
    Keşke onlar da bilse  
    Vatan uğruna ölüp ölüp dirileceğimizi 
 
                                             Melek ERGİN 
                                            7/A 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ  



 

             
   

 
 
 
 
 
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                   Benim Bayrağım 
 
Yıl 2016. Tarih 15 Temmuz. Ülkemize darbe yapmaya çalışılıyor. O 
gün düşmanlar tankları, tüfekleri halkımıza doğrulttular. Ama 
halkımız ellerine aldıkları ay yıldızlı al bayraklarımızla tankların 
önünde durdular. Büyük bir cesaret örneğiydi bu. Peki, nereden 
geliyordu bu cesaret? Tabii ki bayrağımızdan… Basit bir bayrak gibi 
düşünmeyin. Çünkü benim bayrağım cesareti yansıtır. Benim 
bayrağım bağımsızlığı yansıtır. Benim bayrağım Türklüğü yansıtır. 
İşte benim bayrağım böyle bir bayraktır. 
  
                                                                                   Fatma SARI 
                                                                                        5/A 
 
 
 
                                    
 
 
                                Bayrağımızın Önemi 
 
Bizim bayrağımız kolay kazanılmadı. O bayrak bizim 
bağımsızlığımın bir sembolüdür. Şehit olan askerlerimizin kanının 
rengi o bayrak. 15 Temmuz gecesi de herkes eline bayrağımızı alıp 
hainleri durdurdu. İşte bayrağımız o gece birlik ve beraberliğimizi 
sağladı. Bu millet boşuna mı tankların önüne atladı? Türk bayrağı 
çok önemlidir. Bayrağımızın rengi şehitlerimizin kanıyla 
oluşmuştur. Bu bayrak altında şehit olan sayısız kahraman vardır. 
Bayrak çok ama çok önemlidir.  

 
Efsa Nur SOLMAZ 
          5/A 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

          
                          

                                             Eylül ÇELİK 
                                        8/A 
 
 
 
 
 

 
 
 

                       Hiranur HASANOĞLU 
                                      8/A 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

                      Ebrar SOLMAZ 
                          8/A 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÖĞRENCİLERİMİZİN ÇİZDİĞİ 15 TEMMUZ RESİMLERİ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ 

 

                
 


